
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/191/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu funduszu zdrowotnego z przeznaczeniem dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Maszewo 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2245 z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale NR IX/66/07 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu funduszu zdrowotnego z przeznaczeniem dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Maszewo z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 3, poz.95 z późn. zm) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) szkole – należy przez to rozumieć szkołę podstawową i przedszkole, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Maszewo”; 

2) dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. 1. Nauczycielowi przysługuje zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok jeżeli 

posiada wskazanie lekarza o potrzebie stosowania takich okularów”. 

2. Pomoc zdrowotna w postaci zwrotu poniesionych kosztów zakupu okularów korygujących wzrok, 

przysługuje nauczycielowi w wysokości do 50% wartości zakupu tych okularów, nie częściej, niż raz na dwa 

lata. 

3. W przypadku pogorszenia wzroku, które powoduje konieczność wymiany szkieł w okresie 

wcześniejszym niż określony w ust. 2, nauczyciel składa do dyrektora szkoły wniosek, o którym mowa w § 6 

ust. 4. 

4. Warunkiem uzyskania dofinansowania zakupu okularów  w sytuacji, o której mowa w ust. 3, jest 

przedstawienie zaświadczenia lekarskiego o konieczności używania okularów korygujących. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Mirosław Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 1717


		2021-04-23T11:56:18+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




